ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июня 2018 г. № 466-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 09 ноября 2006 г. № 409-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 ноября 2006 г. № 409-па «Об утверждении Положения о порядке

регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся

предпринимательской деятельностью на территории Магаданской

области» следующие изменения:

в пункте 2 слова «департамент ветеринарии» заменить словами

«министерство сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия»;

в Положении о порядке регистрации специалистов в области

ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на

территории Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 1.2 раздела I «Общие положения» слова «Департамент

ветеринарии Магаданской области (далее – Департамент)» заменить

словами «Министерство сельского хозяйства, рыболовства

и продовольствия Магаданской области (далее – Министерство)»;

- в разделе III «Регистрация и ведение реестра специалистов»:

в пункте 3.2 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

2

в пункте 3.3 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 3.4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 3.5 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 3.7 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 3.9 слово «Департаментом» заменить словом

«Министерством»;

в пункте 3.10 слово «Департамент» заменить словом

«Министерство»;

- приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области                                                                          С. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «29» июня 2018 г. № 466-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о порядке регистрации
специалистов в области ветеринарии,
занимающихся предпринимательской

деятельностью на территории
Магаданской области

(Форма)

(герб Магаданской области)

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВИДЕТЕЛЬСТВО О РЕГИСТРАЦИИ

№ __________                                                              «____» _______  ____ г.

________________________________________________________________
                                (Наименование органа, выдавшего свидетельство)

________________________________________________________________

Регистрируемый вид деятельности

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Свидетельство выдано ____________________________________________
                                                                        (Фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________
             (ИНН, паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

________________________________________________________________
                                                       (Место жительства)

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Условия осуществления данного вида деятельности

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

2

Срок действия свидетельства до «____» _______  ___ г.

Министр сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области

М.П.         Подпись             ______________          __________________
                                                                                               (Ф.И.О.)

Свидетельство продлено до «____» _________ ____ г.

Министр сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области

М.П.         Подпись             ______________          __________________
                                                                                               (Ф.И.О.)

__________________».